[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От        10.11.2022г.

№ 56
Об утверждении Прогноза
социально-экономического развития
Покровского сельского поселения
на 2023 год и плановый период
2024-2025 годы
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  Прогноз социально-экономического развития Покровского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
                                 Глава  поселения                                               Лебедев С.М